MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

PORTARIA DED N° 01, de 28 de junho de 2021

 O Vice-chefe do Departamento de Educação, do Centro de Ciências Aplicadas e

Educação (CCAE), Universidade Federal da Paraíba (UFPB), no uso de suas atribuições

legais e conforme decisão do colegiado departamental de 28 de junho de 2021,

 RESOLVE:

 Constituir a Comissão de Elaboração do Regimento Interno do Departamento de

Educação. Neste sentido, designa os professores: Osmar Hélio Araújo, Sônia Maria

Cândido da Silva e Ivonaldo Neres Leite como membros dessa comissão, na qual o

Vice-chefe do Departamento ocupa presidência.

Registre-se. Cumpra-se.

Prof. Dr. Gilmar Leite Ferreira

SIAPE: 2016494

Vice-chefe do Departamento de Educação